Municipal nº 5.199 de 19 de fevereiro de 2014 e em conformidade com as deliberações da 175ª reunião ordinária, realizada no 
dia 26 de março de 2024. 

RESOLVE:  
Art. 1º - Aprovar plano de trabalho referente a Emenda Parlamentar - Unidade Beneficiária: Instituto Tudo Novo. O valor da 
emenda R$: 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Objeto: Cooperação técnica e financeira. Vigência: Maio de 2025 a abril de 
2026. 

EP 

PARLAMENTAR NAT. DESPESA 
VALOR 

DA EMENDA 
PARLAMENTAR 

ORGANIZAÇÃO DA 
SOCIEDADE CIVIL/ 

PREFEITURA 
MUNICÍPIO 

0794 
DEP. ALEXANDRE 

XAMBINHO